
7° MEETING REGIONALE GIOVANILE E ASSOLUTO
CITTÀ DI BORGOMANERO - approvazione Fidal Piemonte n. 170/pista/2022
Organizzazione: NO007 SI -SPORT SANTO STEFANO, NO066 AREA LIBERA - Borgomanero

RISULTATI 02/06 - 19:09

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1021 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.48  q

2 4 1271 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.55

3 6 1272 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 13.91

4 2 1233 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.37

5 5 1020 BALDO Rachele 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15.39

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1153 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.68  q

2 6 1189 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.18  q

3 4 1044 BONACCORSO Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.59

4 2 1126 FERRARO Angelica 2003 JF NO053 PODISTICA ARONA 14.13

5 5 1157 IANNACCONE Irene 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 15.82

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1004 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.97  q

2 4 1224 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.41  q

3 2 1297 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.92

4 6 1268 SCALERANDI Viola 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.78

5 5 1222 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.38

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1278 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.35  q

2 3 1288 TAGGI Francesca 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.68

3 2 1119 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.63

4 1 1188 MEMORE Giorgia 2005 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.69

5 6 1113 DORIA Cecilia 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.73

 5 1216 NEGRATO Chiara 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1064 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.68

2 2 1006 ALMASIO Marta 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.19

3 6 1125 FERRARI Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.50

4 5 1090 CRIFO' Sara 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.06

 3 1210 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1021 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.48  q -0.3 

2 3 1153 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.68  q -0.5 

3 3 1004 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.97  q -0.4 

4 6 1189 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.18  q -0.5 

5 4 1278 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.35  q 0.0 

6 4 1224 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.41  q -0.4 

7 4 1271 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.55 -0.3 

8 4 1044 BONACCORSO Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.59 -0.5 

9 3 1288 TAGGI Francesca 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.68 0.0 

9 4 1064 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.68 0.0 

11 6 1272 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 13.91 -0.3 

12 2 1297 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.92 -0.4 

13 2 1126 FERRARO Angelica 2003 JF NO053 PODISTICA ARONA 14.13 -0.5 

14 2 1006 ALMASIO Marta 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.19 0.0 

15 2 1233 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.37 -0.3 

16 6 1125 FERRARI Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.50 0.0 

17 2 1119 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.63 0.0 

18 1 1188 MEMORE Giorgia 2005 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.69 0.0 

19 6 1113 DORIA Cecilia 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.73 0.0 



20 6 1268 SCALERANDI Viola 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.78 -0.4 

21 5 1090 CRIFO' Sara 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.06 0.0 

22 5 1222 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.38 -0.4 

23 5 1020 BALDO Rachele 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15.39 -0.3 

24 5 1157 IANNACCONE Irene 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 15.82 -0.5 

 5 1216 NEGRATO Chiara 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS 0.0 

 3 1210 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 0.0 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:29 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1021 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.48

2 4 1153 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.51

3 2 1004 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.93

4 5 1189 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.28

5 1 1224 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.47

6 6 1278 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.48

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1255 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.45

2 5 1016 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.78

3 2 1295 TESSARIN Sabrina 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:01.20

4 1 1225 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit

 4 1066 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1166 LOVERO Sofia 2004 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.96

2 4 1143 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.26

3 5 1127 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.59

4 2 1232 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1204 MORETTO Matilde 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.63

2 4 1070 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.65

3 2 1069 CERRI Greta 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:17.48

4 3 1019 BALDO Rachele 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:22.32

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1255 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.45

2 5 1016 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.78

3 2 1295 TESSARIN Sabrina 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:01.20

4 5 1204 MORETTO Matilde 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.63

5 4 1070 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.65

6 3 1166 LOVERO Sofia 2004 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.96

7 4 1143 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.26

8 5 1127 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.59

9 2 1069 CERRI Greta 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:17.48

10 3 1019 BALDO Rachele 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:22.32

11 1 1225 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit

11 2 1232 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit

 4 1066 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:40.83

2 494 DOLYNCHUK Oksana 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:47.28

3 465 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:48.54

4 496 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:09.86



5 495 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:29.99

6 479 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 5:34.83

7 493 DELSALE Nausicaa 2005 AF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:49.24

 497 RENNE Maria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1102 DE NILE Nicole 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.94

1°: 4.94 2°: 4.84 3°: X  4°: 4.90 5°: 4.85 6°: 4.75  

 +0.4  +0.6     +0.6  +0.9  +1.5  

2 1296 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.58

1°: 4.45 2°: 4.44 3°: 4.40  4°: 4.58 5°: 4.45 6°: 4.41  

 +1.4  +1.5  +0.2   +1.0  +1.3  +1.2  

3 1045 BONACCORSO Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.56

1°: 4.25 2°: 4.38 3°: 4.41  4°: 4.56 5°: 4.52 6°: 4.44  

 +1.2  +0.6  +0.5   +0.5  +0.7  +1.4  

4 1287 TAGGI Francesca 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.48

1°: 4.09 2°: 4.39 3°: 4.05  4°: 4.48 5°: 4.20 6°: 4.28  

 +1.3  +1.4  +0.0   +0.9  +1.2  +1.0  

5 1279 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.38

1°: X 2°: 4.12 3°: 4.10  4°: 4.24 5°: 4.19 6°: 4.38  

   +0.9  +0.2   +1.5  +0.6  +1.0  

6 1091 CRIFO' Sara 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.06

1°: 4.04 2°: 4.06 3°: 3.99  4°: 3.90 5°: 3.78 6°: X  

 +0.7  +0.7  +0.3   +0.7  +1.0    

7 1123 FERRARI Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.86

1°: 2.90 2°: 2.78 3°: 3.86  4°: 3.63 5°: 3.73 6°: 3.18  

 +2.9  +1.2  +0.2   +1.5  +1.2  +1.4  

8 1221 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.60

1°: 3.59 2°: 3.40 3°: 3.54  4°: 3.60 5°: 3.51 6°: 3.58  

 +1.3  +1.2  +0.1   +1.2  +1.5  +1.1  

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1198 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.90  q

2 4 1106 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.14

3 6 1239 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.40

4 1 1281 SPADARO Marco 1987 SM35 NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.68

5 2 1076 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.83

6 5 1144 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.21

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1294 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.67  q

2 4 1258 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11

3 6 1061 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.56

4 2 1156 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.81

5 1 1150 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15.51

 5 1180 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1195 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.20  q

2 2 1193 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.29

3 4 1302 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.85

4 5 1200 MONACO Pietro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.64

 6 1022 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1048 BOTTINI Luca 2000 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.71  q

2 6 1146 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.36



3 2 1030 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.01

4 5 1050 BRESCIANI Riccardo 2006 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.55

 4 1252 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.95  q

2 4 1185 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.34

3 2 1304 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.83

4 6 1100 DE LUCA Lorenzo 2006 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 12.91

5 5 1087 CONTARTESE Angelo 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.57

Batteria 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1223 PASQUATO Stefano 1982 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.68  q

2 6 1147 GIOVANARDI Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.97

3 2 1037 BERTOLI Luca 1999 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.01

4 4 1078 CISSE Lamine 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.16

5 5 1263 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.63

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1195 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.20  q -1.1 

2 3 1294 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.67  q -1.8 

3 3 1223 PASQUATO Stefano 1982 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.68  q 0.0 

4 3 1048 BOTTINI Luca 2000 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.71  q -0.9 

5 3 1198 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.90  q -0.8 

6 3 1001 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.95  q -0.5 

7 6 1147 GIOVANARDI Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.97 0.0 

8 2 1037 BERTOLI Luca 1999 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.01 0.0 

9 4 1258 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11 -1.8 

10 4 1106 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.14 -0.8 

11 4 1078 CISSE Lamine 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.16 0.0 

12 2 1193 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.29 -1.1 

13 4 1185 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.34 -0.5 

14 6 1146 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.36 -0.9 

15 6 1239 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.40 -0.8 

16 6 1061 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.56 -1.8 

17 1 1281 SPADARO Marco 1987 SM35 NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.68 -0.8 

18 2 1156 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.81 -1.8 

19 2 1304 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.83 -0.5 

19 2 1076 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.83 -0.8 

21 4 1302 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.85 -1.1 

22 6 1100 DE LUCA Lorenzo 2006 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 12.91 -0.5 

23 2 1030 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.01 -0.9 

24 5 1144 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.21 -0.8 

25 5 1050 BRESCIANI Riccardo 2006 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.55 -0.9 

26 5 1087 CONTARTESE Angelo 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.57 -0.5 

27 5 1263 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.63 0.0 

28 5 1200 MONACO Pietro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.64 -1.1 

29 1 1150 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15.51 -1.8 

 6 1022 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS -1.1 

 5 1180 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -1.8 

 4 1252 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS -0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1195 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.98

2 4 1294 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.53

3 5 1048 BOTTINI Luca 2000 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.57

4 2 1223 PASQUATO Stefano 1982 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.69

5 1 1001 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.87

6 6 1198 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 12.00

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:04 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 1136 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.24

2 4 1192 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.45

3 2 1082 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 54.78

 1 1199 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNF

 5 1000 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1218 NOCENTI Widly 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.19

2 3 1240 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.68

3 5 1259 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.26

4 1 1175 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.44

 2 1251 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1245 RAIMONDI Filippo 2006 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.70

2 3 1303 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.07

3 4 1118 FALCETTA Giuliano Silva 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.39

4 2 1305 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.36

5 5 1264 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:05.19

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1077 CISSE Lamine 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.45

2 2 1065 CATAUDELLA Manuel 2003 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.99

3 1 1280 SPADARO Marco 1987 SM35 NO042 ATLETICA TRINACRIA 56.47

4 5 1145 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:03.14

 4 1101 DE LUCA Lorenzo 2006 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1293 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO  

2 3 1054 BRUNERO Diego 1996 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.73

3 4 1235 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.03

4 2 1051 BRESCIANI Riccardo 2006 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:04.44

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1293 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO  

2 4 1218 NOCENTI Widly 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.19

3 3 1136 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.24

4 4 1192 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.45

5 3 1054 BRUNERO Diego 1996 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.73

6 4 1235 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.03

7 3 1077 CISSE Lamine 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.45

8 3 1240 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.68

9 2 1082 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 54.78

10 2 1065 CATAUDELLA Manuel 2003 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.99

11 5 1259 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.26

12 1 1245 RAIMONDI Filippo 2006 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.70

13 1 1280 SPADARO Marco 1987 SM35 NO042 ATLETICA TRINACRIA 56.47

14 1 1175 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.44

15 3 1303 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.07

16 4 1118 FALCETTA Giuliano Silva 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.39

17 5 1145 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:03.14

18 2 1305 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.36

19 2 1051 BRESCIANI Riccardo 2006 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:04.44

20 5 1264 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:05.19

 1 1199 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNF

 4 1101 DE LUCA Lorenzo 2006 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS

 2 1251 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

 5 1000 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 367 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:52.64
2 371 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:55.47

3 366 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:55.93

4 370 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:58.68

5 387 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.27

6 430 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:03.47

7 399 RAPALLO Davide 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:06.40

8 356 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:10.18

9 402 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:16.62

10 395 MOSCA Pietro 2004 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:21.26

11 397 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:22.92

12 388 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:24.33

13 349 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:40.56

14 368 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:51.32

15 359 CERUTTI Gabriele 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 5:20.48

16 405 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:20.97

17 374 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:38.93

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1122 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.77

1°: 6.48 2°: X 3°: 6.76  4°: X 5°: 6.77 6°: 6.56  

 +0.2    +1.0     +0.6  +0.9  

2 1055 BRUSTIO Federico 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.55

1°: X 2°: 5.52 3°: 5.81  4°: 6.10 5°: 6.42 6°: 6.55  

   +0.5  +0.1   -0.1  +0.2  +0.6  

3 1194 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.86

1°: 5.30 2°: 5.60 3°: 5.66  4°: X 5°: 5.86 6°: 5.81  

 +0.6  -0.1  +1.1     +0.2  +0.7  

4 1135 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.70

1°: 5.70 2°: X 3°: 5.00  4°: 5.63 5°: 5.61 6°: 5.21  

 +0.1    +0.5   +0.4  +0.8  +0.9  

5 1079 COCCHI Andrea 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 5.37

1°: 4.78 2°: X 3°: 4.93  4°: 5.15 5°: 5.11 6°: 5.37  

 -0.5    +0.6   +0.6  -0.6  +1.1  

6 1148 GIOVANARDI Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.29

1°: 5.08 2°: 5.29 3°: 5.18  4°: 4.92 5°: 5.09 6°: X  

 +0.5  +0.8  +0.3   +0.9  +1.2    

7 1184 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.21

1°: 4.76 2°: 4.85 3°: 4.78  4°: 4.96 5°: 5.08 6°: 5.21  

 +0.4  +0.7  +0.7   +0.3  +0.6  +0.7  

8 1203 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.48

1°: 3.44 2°: X 3°: X  4°: 3.30 5°: 3.48 6°: 3.38  

 +0.7       +1.1  +0.3  +0.8  

9 1015 AZZONI Enzo 1931 SM90 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.68

1°: 1.64 2°: 1.68 3°: 1.68  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.5  +0.6  +0.2         

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1134 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 41.18

2 2 1003 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 43.42

3 4 1219 OPERTO Aurora 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.54

4 5 1246 RAPALLO Sara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 45.21

5 1 1209 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 45.89

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1186 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.91

2 4 1141 GAIOLA Alessia 2008 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.06

3 1 1038 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.50

4 5 1277 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 46.10



5 3 1096 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 46.73

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1081 COLOMBO Matilde 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 47.17

2 4 1160 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.07

3 5 1039 BIESSO Beatrice 2008 CF VC001 ATL. SANTHIA' 55.84

4 2 1191 MERZETTI BONAMICO Sofia 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:00.94

 1 1164 LOMBARDO Sofia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1149 GIOVANETTI Carlotta 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.53

2 3 1139 FURLAN Aurora 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 48.49

3 1 1086 COMINETTI Martina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.52

4 4 1167 LUCINI Matilde 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 49.59

 2 1017 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1170 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.82

2 2 1024 BARDONE Stella 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 47.69

3 3 1318 ZANOTTI Marta 2007 CF NO053 PODISTICA ARONA 48.00

4 4 1131 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 49.02

5 5 1036 BENFAIDA Doha 2008 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 53.29

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1134 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 41.18

2 2 1003 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 43.42

3 4 1219 OPERTO Aurora 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.54

4 2 1186 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.91

5 4 1141 GAIOLA Alessia 2008 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.06

6 5 1246 RAPALLO Sara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 45.21

7 1 1038 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.50

8 1 1209 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 45.89

9 5 1277 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 46.10

10 3 1096 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 46.73

11 1 1170 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.82

12 3 1081 COLOMBO Matilde 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 47.17

13 5 1149 GIOVANETTI Carlotta 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.53

14 2 1024 BARDONE Stella 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 47.69

15 3 1318 ZANOTTI Marta 2007 CF NO053 PODISTICA ARONA 48.00

16 4 1160 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.07

17 3 1139 FURLAN Aurora 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 48.49

18 1 1086 COMINETTI Martina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.52

19 4 1131 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 49.02

20 4 1167 LUCINI Matilde 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 49.59

21 5 1036 BENFAIDA Doha 2008 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 53.29

22 5 1039 BIESSO Beatrice 2008 CF VC001 ATL. SANTHIA' 55.84

23 2 1191 MERZETTI BONAMICO Sofia 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:00.94

 2 1017 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

 1 1164 LOMBARDO Sofia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1005 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.54

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.54 1.56                    

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX                    

2 1133 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.49

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                      

  -   -   XO   O   O   XO   O   O   XXX                      

3 1247 RAPALLO Sara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.46

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                       

  -   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                       

4 1253 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.40

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         



  XO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                         

5 1220 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  XXO     O   XXX                           

6 1023 BARDONE Stella 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.20

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 1140 FURLAN Aurora 2008 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.20

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

8 1083 COMINETTI Martina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.20

1.10 1.20 1.30                            

  O   XO   XXX                            

8 1171 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.20

1.10 1.20 1.30                            

  O   XO   XXX                            

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1229 PERONI Barbara 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.99

1°: 8.68 2°: 8.99 3°: 8.70            

2 1276 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 8.76

1°: 8.08 2°: 8.76 3°: 8.46            

3 1217 NICOLINI Lisa 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 7.96

1°: 7.96 2°: 6.80 3°: 6.94            

4 1254 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.11

1°: 7.11 2°: 6.65 3°: X            

5 1190 MERZETTI BONAMICO Sofia 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6.71

1°: 6.71 2°: 6.71 3°: 6.68            

6 1234 PITTINO Ludovica 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.46

1°: 6.23 2°: 5.92 3°: 6.46            

7 1178 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.31

1°: 5.51 2°: 6.31 3°: 4.95            

8 1132 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.97

1°: 5.46 2°: 5.97 3°: 5.60            

9 1080 COCCHI Alice 2007 CF NO053 PODISTICA ARONA 5.70

1°: 5.70 2°: 5.02 3°: 5.69            

10 1161 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.22

1°: X 2°: 5.22 3°: 5.21            

11 1040 BIESSO Beatrice 2008 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.68

1°: X 2°: 4.68 3°: 4.61            

12 1186 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.51

1°: 3.45 2°: 4.17 3°: 4.51            

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1084 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.10

2 2 1092 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.73

3 1 1114 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 42.09

4 5 1155 HASSAN Bilal 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.07

 3 1265 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD DNS

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1250 RIVOLTA Mattia 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 44.76

2 1 1169 MANCIN Riccardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 45.73

3 3 1214 NAPOLITANO Diego 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 52.06

4 4 1028 BARONCIA Leonardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 52.69

 5 1227 PAVAN Filippo 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 1108 DESSI' Luca 2007 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.22

2 1 1115 FABIANI Damiano 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.34

3 5 1074 CHENAL Etienne 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.35

4 2 1158 IARIA Samuele 2008 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 53.54

 3 1032 BEDONI Lorenzo 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1300 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 39.68

2 5 1067 CERESA Giulio 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 43.14

3 3 1014 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.26

4 4 1094 D'APOLLO Luca 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 46.63

5 2 1007 ALTIERI Gabriele 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 52.21

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1084 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.10

2 6 1300 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO053 PODISTICA ARONA 39.68

3 2 1092 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.73

4 1 1114 DOVERA Christian 2007 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 42.09

5 4 1108 DESSI' Luca 2007 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.22

6 5 1067 CERESA Giulio 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 43.14

7 5 1155 HASSAN Bilal 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.07

8 3 1014 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.26

9 2 1250 RIVOLTA Mattia 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 44.76

10 1 1169 MANCIN Riccardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 45.73

11 1 1115 FABIANI Damiano 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.34

12 4 1094 D'APOLLO Luca 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 46.63

13 5 1074 CHENAL Etienne 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.35

14 3 1214 NAPOLITANO Diego 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 52.06

15 2 1007 ALTIERI Gabriele 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 52.21

16 4 1028 BARONCIA Leonardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 52.69

17 2 1158 IARIA Samuele 2008 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 53.54

 3 1032 BEDONI Lorenzo 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

 3 1265 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD DNS

 5 1227 PAVAN Filippo 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1068 CERESA Giulio 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.50

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

2 1049 BOVIO Martino 2008 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1.45

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 1116 FABIANI Damiano 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.45

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

4 1013 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.45

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   O   O   XXO   O   XXX                         

5 1095 D'APOLLO Luca 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

6 1168 MANCIN Riccardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.25

1.15 1.25 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

7 1027 BARONCIA Leonardo 2008 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.15

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

7 1085 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.15

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti
SERIE - RISULTATI



Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1270 SCARAMELLA Martino Anto 2007 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.16

1°: 10.03 2°: 10.02 3°: 10.16            

2 1230 PESCINA Samuele 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.52

1°: 8.98 2°: 9.52 3°: 9.46            

3 1154 HASSAN Bilal 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.49

1°: 8.49 2°: 8.34 3°: 8.24            

4 1093 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

1°: 7.83 2°: 8.00 3°: 7.75            

5 1109 DESSI' Luca 2007 CM VC001 ATL. SANTHIA' 7.13

1°: X 2°: 6.96 3°: 7.13            

6 1075 CHENAL Etienne 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.35

1°: 4.81 2°: 4.86 3°: 5.35            

7 1008 ALTIERI Gabriele 2008 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.01

1°: X 2°: 4.00 3°: 4.01            

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1208 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.12

 2 1063 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

 5 1165 LOMBARDO Nicolo' 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

 4 1299 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1137 FRANCESCONE Edoardo 2009 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.43

2 4 1266 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

3 5 1243 RAFFAELLO Riccardo 2009 RM VC001 ATL. SANTHIA' 12.39

 3 1289 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1110 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.76

2 3 1292 TARTARI Andrea 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.79

3 5 1012 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02

4 4 1053 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 14.21

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1208 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.12

2 2 1137 FRANCESCONE Edoardo 2009 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.43

3 2 1110 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.76

4 4 1266 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

5 3 1292 TARTARI Andrea 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.79

6 5 1243 RAFFAELLO Riccardo 2009 RM VC001 ATL. SANTHIA' 12.39

7 5 1012 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02

8 4 1053 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 14.21

 3 1289 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

 5 1165 LOMBARDO Nicolo' 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

 4 1299 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

 2 1063 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1207 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.21

1°: 4.21 2°: 4.09 3°: 4.06            

2 1163 LOMBARDO Nicolo' 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.10

1°: X 2°: 3.65 3°: 4.10            

3 1183 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.06

1°: 4.06 2°: X 3°: 3.89            



4 1111 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.04

1°: 4.04 2°: 3.99 3°: X            

5 1291 TARTARI Andrea 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.74

1°: X 2°: 3.74 3°: X            

6 1159 IPPOLITO Andrea 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.66

1°: 3.29 2°: 2.87 3°: 3.66            

7 1011 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.64

1°: 3.64 2°: 3.60 3°: 3.37            

8 1267 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.58

1°: 3.58 2°: X 3°: 3.31            

9 1010 APOLLONIO Matteo 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.43

1°: 3.43 2°: 3.40 3°: 2.98            

10 1244 RAFFAELLO Riccardo 2009 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3.38

1°: 3.27 2°: 3.38 3°: 3.02            

11 1174 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.32

1°: 3.28 2°: 3.32 3°: X            

12 1312 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.23

1°: 2.69 2°: 3.23 3°: X            

13 1320 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.12

1°: 3.12 2°: 3.00 3°: 3.10            

14 1274 SENFET Luca 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.10

1°: 3.10 2°: 2.41 3°: X            

15 1196 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.01

1°: 3.01 2°: X 3°: 2.64            

16 1042 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.90

1°: X 2°: X 3°: 2.90            

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1197 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 49.36

1°: 49.36 2°: 47.20 3°: 48.70            

2 1182 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 40.71

1°: 40.71 2°: 40.61 3°: 39.62            

3 1009 APOLLONIO Matteo 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 38.90

1°: 28.22 2°: 31.58 3°: 38.90            

4 1275 SENFET Luca 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.62

1°: 27.86 2°: 37.62 3°: -            

5 1313 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 32.46

1°: 25.67 2°: 32.46 3°: 24.54            

6 1173 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 30.43

1°: 30.43 2°: 29.01 3°: 25.71            

7 1319 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 29.45

1°: 29.45 2°: 26.66 3°: 29.16            

8 1163 LOMBARDO Nicolo' 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 28.10

1°: 26.62 2°: 26.58 3°: 28.10            

9 1052 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.21

1°: 15.80 2°: 18.32 3°: 25.21            

10 1138 FRANCESCONE Edoardo 2009 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 24.36

1°: 21.21 2°: - 3°: 24.36            

11 1179 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.30

1°: 24.30 2°: 18.35 3°: 23.35            

12 1298 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 22.54

1°: 22.54 2°: 17.20 3°: 15.81            

13 1041 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 17.92

1°: 17.92 2°: 15.95 3°: 17.74            

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1129 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.76

2 6 1241 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.10

3 4 1098 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.53

4 5 1261 SALSA Asia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.71



5 2 1029 BARONE Anna Lavinia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.81

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1257 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.83

2 6 1072 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.03

3 4 1033 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12.00

4 3 1238 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.10

5 2 1311 VECCHIO Rebecca Enza 2010 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 12.54

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1283 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.98

2 5 1057 BUSOLLI Sara 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 13.10

3 4 1301 TRAPELLA Gaia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.33

4 6 1285 SPONZA Martina 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.34

 3 1059 CALLACI Valentina 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1104 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.09

2 5 1315 ZANETTA Giuliana 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.53

3 4 1176 MARIANI Arianna 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.18

4 2 1120 FAVRO Federica 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 14.31

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1129 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.76

2 6 1241 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.10

3 4 1098 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.53

4 5 1261 SALSA Asia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.71

5 2 1029 BARONE Anna Lavinia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.81

6 5 1257 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.83

7 2 1283 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.98

8 6 1072 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.03

9 3 1104 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.09

10 5 1315 ZANETTA Giuliana 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.53

11 4 1033 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12.00

12 3 1238 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.10

13 2 1311 VECCHIO Rebecca Enza 2010 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 12.54

14 5 1057 BUSOLLI Sara 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 13.10

15 4 1301 TRAPELLA Gaia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.33

16 6 1285 SPONZA Martina 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.34

17 4 1176 MARIANI Arianna 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.18

18 2 1120 FAVRO Federica 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 14.31

 3 1059 CALLACI Valentina 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1097 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.06

1°: 3.95 2°: 3.82 3°: 4.06            

2 1105 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.98

1°: 3.90 2°: 3.98 3°: 3.98            

3 1256 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.92

1°: 3.90 2°: 3.91 3°: 3.92            

4 1242 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.85

1°: X 2°: X 3°: 3.85            

5 1073 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.84

1°: 3.73 2°: 3.84 3°: 3.82            

6 1262 SALSA Asia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.79

1°: 3.74 2°: 3.79 3°: 3.58            

7 1128 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.69

1°: 3.69 2°: 2.93 3°: 3.31            

8 1282 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.56

1°: 3.56 2°: 3.50 3°: 3.50            

9 1286 SPONZA Martina 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.37



1°: 2.88 2°: 3.21 3°: 3.37            

10 1034 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.23

1°: 3.23 2°: 3.00 3°: 2.86            

11 1203 MONTI Margherita 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.10

1°: 3.10 2°: 3.02 3°: 2.93            

12 1307 VADA Anita 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.08

1°: 3.08 2°: 2.70 3°: 2.98            

13 1056 BUSOLLI Sara 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.07

1°: 2.87 2°: 2.91 3°: 3.07            

14 1121 FAVRO Federica 2010 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2.71

1°: 2.71 2°: 2.43 3°: 2.41            

15 1308 VANOLI Sara 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.66

1°: X 2°: 2.66 3°: 2.54            

16 1213 NAPOLITANO Lara Anna 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.51

1°: 2.51 2°: 2.42 3°: 2.19            

17 1058 CALLACI Valentina 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.22

1°: X 2°: 2.22 3°: X            

18 1317 ZANETTA Chiara 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.18

1°: 2.01 2°: 2.18 3°: 2.18            

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1237 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 31.46

1°: 31.46 2°: 27.60 3°: 26.37            

2 1202 MONTI Margherita 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 24.81

1°: 24.81 2°: 18.46 3°: 18.88            

3 1314 ZANETTA Giuliana 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 20.40

1°: 20.40 2°: - 3°: 18.77            

4 1058 CALLACI Valentina 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 19.76

1°: - 2°: - 3°: 19.76            

5 1300 TRAPELLA Gaia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.12

1°: - 2°: 18.12 3°: 17.73            

6 1215 NAPOLITANO Lara Anna 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 17.10

1°: 17.10 2°: 14.88 3°: 13.99            

7 1309 VANOLI Sara 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 16.33

1°: 14.56 2°: 14.78 3°: 16.33            

8 1306 VADA Anita 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 15.96

1°: - 2°: 14.55 3°: 15.96            

9 1316 ZANETTA Chiara 2010 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.28

1°: 10.32 2°: 10.23 3°: 14.28            

10 1177 MARIANI Arianna 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.14

1°: 11.84 2°: 8.95 3°: 14.14            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


